
2024年 6月 3日 

お客様各位 

株式会社さくらインベスト 

〒530-0001 

大阪府大阪市北区梅田 2丁目 5番 6号 

桜橋八千代ビル 9階 

 

 

「北海ブレントスポット」取引時間訂正のお知らせ 

 

 

拝啓 

 向暑の候、お客様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先日お知らせいたしました新銘柄について、「北海ブレントスポット」における取引時間の記載に誤り

がございました。下記内容に訂正のうえ、お詫び申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者またはお客様相談窓口までお問い合わせくださいます

ようお願いいたします。 

敬具 

記 

 

 

取引対象商品 
取引時間（日本時間） 

サマータイム ウィンタータイム 

北海ブレントスポット 

北海ブレントスポットミニ 

    月曜：7:00～翌 6:59 

火曜～金曜：9:00～翌 6:59 

月曜：8:00 ～翌 7:59 

火曜～金曜：10:00～翌 7:59 

 

 

【連絡先】 

投資相談部    TEL 0120-806-001 

お客様相談窓口  TEL 0120-886-506 

 

 

以上 


